
 

 
 
  
 

Ai Docenti del settore Odontotecnico 
Ai Docenti del settore IPSASR triennio 

Agli alunni 
Al Sito web 

 
 
 

 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visti gli accertati casi di contatto diretto di alcuni studenti con familiari risultati positivi al Covid-19, 
 

DISPONE 
 

per la giornata del 29 settembre p.v. l’igienizzazione e la sanificazione di tutte le classi del settore 
odontotecnico e delle classi del triennio del settore Ipsasr. 
Gli studenti espleteranno l’attività didattica in DAD. Le lezioni riprenderanno regolarmente in presenza 
giovedì 30 settembre p.v. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il  Dirigente Scolastico  
           Prof.ssa Mariarosaria Russo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
  Ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93 

 
 
 
 

 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “R. PIRIA” 
 

LICEO SCIENTIFICO (RCPS014019)Rosarno; IPSASR(RCRA01401V) Rosarno; 
ITE(RCTD014015) Laureana di Borrello;Corso Serale ITE AFM (RCTD01450D) 

Via Modigliani - 89025 ROSARNO (RC) – Tel.0966439157 
Codice Fiscale: 82001100807 – Codice Univoco Ufficio: UFRYVD 

Indirizzo E-mail: rcis01400v@istruzione.it Pec: rcis01400v@pec.istruzione.it  
sito web: www.istitutopiriarosarno.edu.it 

 

 

 

Istituto Istruzione Superiore " R. PIRIA "
C.F. 82001100807 C.M. RCIS01400V
SEGR01 - SEGRETERIA

Prot. 0006820/U del 28/09/2021 11:14


